福崎町教育委員会告示第３号

第５８８回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成３０年３月１３日

                 福崎町教育長  髙 寄 十 郎

記

１ 日  時 平成３０年３月２２日（木）午後１時３０分から

２ 場  所 福崎町サルビア会館 ２階 講義室

３ 協議事項

  ・平成３０年度福崎町の努力目標（案）について

  ・福崎町指定文化財の指定について

４ 報告事項

 ＜学校教育課＞

 （１）平成３０年度予算 主要事業について

（２）入札結果について

（３）給食への異物混入について

（４）平成３０年度教育委員会視察研修について

（５）その他

 1)平成３０年度学童保育園入園申込について
2)公立高校入試結果について
3)主な行事について

a.転入教職員辞令交付式
          ４月２日（月）８：００～ サルビア会館 ２階 講義室

b.教職員集会         ４月４日（水）１４：３０～ エルデホール

c.認定こども園入園式     ４月５日（木）

d.小学校入学式、中学校入学式  ４月１０日（火）
  e.全国学力・学習状況調査    ４月１７日（火）
   （国語、算数・数学、理科の３教科、悉皆調査）

   （小学校６年生、中学校３年生対象）

  ＜社会教育課＞

（１）平成３０年度予算 主要事業について

（２）今後の予定

 1)老人大学開講式        ４月５日（木）１０：００～ 文化センター
2)企画展「平成３０年度 松岡映丘画稿展～やまと絵でみる平安王朝の雅～」
         ４月７日（土）～５月２７日（日）柳田國男・松岡家記念館

3)企画展「福崎町名誉町民 吉識雅夫～造船王国・日本の先導者～」
４月７日（土）～５月３１日（木）歴史民俗資料館

4)企画展「鈴木みゆき作品展～四季の詩
うた

～」

４月７日（土）～４月３０日（月・祝）三木家住宅